Rămășițele pămentescl ale neuitatu
lui defunct, se vor transporta spre odihna
veclnică în casa rece a cimiterului gr. or.
din Grdveri, unde Joi la 3/16 Aprilie 3
dre p. m. se va îndeplini serviciul cere
monial funebral, despre-ce încunosciințăm
pe tăte rudeniile, amicii și cunoscuții.

Fie-i țărîna ușdră și memoria binecu
vântată 1

Brașov, 1/14 Aprilie 1903.
Jalnica familie

*
Corpul profesoral de la șcdlele medii

gr. or. române din Brașov cu inima îndu
rerată aduce la cunoscința tuturor ami
cilor și cunoscuților, că eraeritatul coleg:

loan Popea,
profesor gimnasial în pensiune,

s’a mutat la cele eterne, adi Marți 1/14
April 1903, în etate de 64 ani, în al trei
lea an al retragerii sale din funcțiunea de
profesor gimnasial, pe care o purtase timp
de 35 de ani cu mare pricepere și nespusă
abnegațiune.

Dumnedeul îndurărilor să-i facă parte
de eternă odihnă în locașurile celor drepți.

Viena, 14 Aprilie.

3.50.

Abonarea se pote face mai ușor
prin mandate poștale.

ADMINISTRAȚIUNEA.

Representații, concerte și petreceri.

Corpul didactic din Țînțari în vită
la representația teatrală declamatorică îm
preunată cu cântări și joc, ce se va aranja
Luni, în 7 (20) Aprilie 1903 (a doua di
de Paști) în sala școlei din localitate în
ceputul precis la 7 dre săra. Prețul întră-
rei: loc. I. 1 cor. 50 b. loc. II. 1 cor. loc.
III 50 b. de persdnă. Venitul curat este
destinat pentru sporirea bibliotecei șcdlei
Contribuiri peste taxa de întrare se pri
mesc cu mulțămită și se vor publica.